
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/950/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Środa Wielkopolska 

 Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku – Konstytucja Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 1997 roku, Nr 78, poz. 483), art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz § 118 uchwały Nr LXX/1137/2018 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 18 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Środa 

Wielkopolska - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1137/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 18 października 

2018 roku w sprawie Statutu Gminy Środa Wielkopolska dokonuje się następujących zmian: 

1) § 15 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 15. ust. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Budżetu i Inwestycji; 

4) Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury; 

5) Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

6) Oświaty i Sportu; 

7) Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa; 

8) Kultury i Nazewnictwa”.; 

2) § 65 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 65. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji wybierany przez Radę lub zastępca 

przewodniczącego komisji, wybrany przez członków danej komisji.”; 

3) § 66 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 66. ust. 2. Do posiedzeń komisji stałych stosuje się odpowiednio 

postanowienia o posiedzeniach Komisji Rewizyjnej z wyjątkiem § 92 ust. 4”oraz dodaje się ust. 3 

w brzmieniu: 

„§ 66. ust. 3. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który winien być podpisany przez 

prowadzącego posiedzenie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4525


		2024-05-07T11:45:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




